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9964041111080001 0.00 207,401.92 0.00 0.00

9964041111090001 0.00 58,090.08 0.00 0.00

9964041111100001 252,390.00 0.00 0.00 0.00

9964041111160001 8,367,600.00 0.00 0.00 3,000.00

9964041111170001 1,785,600.00 0.00 0.00 1,600.00

9964041111180001 180,000.00 0.00 0.00 0.00

9964041111190001 96,159.00 235,000.00 0.00 0.00

[Fuanuneanudune - 9964041111200002 11,900.00 0.00 0.00 0.00

NHVMNDDHARU 9964041111200001 521,492.00 0.00 265,492.00 0.00

9964041111220001 356,426.00 299,476.00 0.00 0.00

FWNUNRN 11,571,567.00 799,968.00 265,492.00 4,600.00
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9964011121040001 198,720.00 0.00 33,120.00 0.00
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5,484.00

5,484.00

16,560.00
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(v )
1,490,400.00
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2,738,280.00
84,000.00
168,000.00
284,520.00
2,445,000.00
185,220.00

5,905,020.00
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336,905.40
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264,760.00

2,960.00

4,080.00

49,750.00
8,150.00
663,097.00
219,775.70

0.00

139.10
554.00

122,904.48

343,373.28

11,000.00
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8.00

18.00

2,350.00

514,782.96
5.00
27,240.00
13,058.00

19,600.00
185,240.00

7,040.00

5,920.00

250.00
1,850.00
260,203.00
80,224.30

10,000.00

14,860.90
4,446.00

62,095.52

171,626.72
0.00
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mudssanm | wisnmeuda Touin Touaa WAWU \dnane wilsmnmuaanie
(iloxszuu e-GP) (um) (umn) (um) (um) (vn) (vm)

nuuimahll eesdue QRIITElit KRl 2) dronanavian 1 uu 6 /9964011141010002 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00
audin 4 We dTunany au
SD4F6D (snunaniiend
167)

nuuiThll  eesAue A NN 3) ditnan wuy 2 1N 9964011141010003 5,500.00 400.00 0.00 0.00 5,500.00 400.00

Nu bglin]] UszianTeane Tasama

nuuiThll  eesAue A NN 4) Wieandanils vua 18 9964011141010004 5,752.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00 152.00
7]
nuuihld  eesAue AsfiisuwIuzLaz1) saU359n (i) au1a[9964011141030001 854,000.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00 4,000.00
WUR 1 du U3nesnszuangu
lsighn 2,400 45 130
Miaadesnudmne ldd
ni 110 Aladad Gy
LARDU 2 A9 LUUGHD
1auau (4 daze)

nuuih il eesAue asAual Wl uaging 1) in3eswsudoaiuy - 9964011141060001 12,305.00 0.00 0.00 0.00 12,305.00 0.00
POWER MIXER

s ly  asimed asfuat IWiuaging 2) dalwa auna 30 Jad [9964011141060002 13,920.00 0.00 0.00 0.00 13,920.00 0.00
LUUAANTI

nuuiMhll eesdue a3 Iniuazing B) duiadwiuldindes  9964011141060003 16,050.00 0.00 0.00 0.00 16,050.00 0.00
GHN

nuuihld  eesAue asAurinendinees 1) In3ednaniiined 9964011141160001 17,000.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 500.00
SMSUNURITNNL
(veugaImwun ltiey
N1 19 i)

nuuimainll  Fesfusd asfirineninmes  2) InJedinviaiesuie [9964011141160002 2,600.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 100.00
LED w16 (18
Wi/uni)

nuuimahld  eesAue asfurinendinmes  3) nFeadinw 9964011141160003 16,000.00 0.00 0.00 0.00 14,800.00 1,200.00
Multifunction wuuda
ninwSandiaaaiandn
#inw (Ink Tank Printer)

nuuimahll  eesdue aifainanineed  4) 1n3esdrved lnih 9964011141160004 12,000.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 500.00
2119 2 KVA

nuudmaily  easiue aifainaninmesd  5) tn3esd1ved Inh 9964011141160005 5,800.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 300.00
e 1 KVA

nuuih il eesAue asfurinendinees  1a3esdinw Multifunction [9964011141160006 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00
LUURAUANNSoNGARIE
winWnw (Ink Tank
Printer)

e L LE RG] 979,927.00 7,900.00 0.00 0.00 973,175.00 14,652.00
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134,173.00
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380,157.33
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0.00

380,157.33
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0.00

WAL
(vm)
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0.00
0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

266,740.00

0.00
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30,000.00

30,000.00

10,242,078.32
0.00

3,050.00

3,050.00

3,050.00
552,410.00

26,765.00
42,000.00
730,650.00
24,000.00

1,375,825.00
114,250.00

0.00

12,500.00
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0.00

1,950.00

1,950.00

1,950.00
504,552.67

37,135.00
0.00
4,110.00
0.00

545,797.67
0.00

10,000.00

35,500.00
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20,000.00
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110,000.00

30,000.00

10,000.00

10,000.00

50,000.00

20,000.00

230,000.00
30,000.00
15,000.00

5,000.00

50,000.00
100,000.00
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50,000.00
5,752.00

5,752.00
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(vm)

0.00

200,000.00
0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00
0.00

13,337.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

0.00

43,337.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

WAL
(vm)

0.00

266,740.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

inany
(vn)
13,978.50

140,728.50

108,500.00

16,663.00

0.00

0.00

27,956.00

5,250.00

158,369.00
29,350.00
0.00

720.00

17,100.00
47,170.00
45,089.00
45,089.00

5,600.00

5,600.00
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51,521.50

1,500.00

0.00

0.00

0.00

12,044.00

14,750.00

28,294.00
650.00
15,000.00

4,280.00

32,900.00
52,830.00
4,911.00
4,911.00
152.00

152.00
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0.00

i : 7/18

Julazin eIt

(vm)
0.00

0.00

683,506.17
0.00

0.00

0.00
71,800.00

71,800.00
8,540.00

80.00

6,430.00

15,050.00

10,000.00

12,000.00

4,000.00

10,000.00



Suiiinw : 18/4/2565 16:43:29

NU

nulasfudue
WalauLazIzIy
aadfe

Nudasiudony
watIauLazsziuy
daany
Nuddasiufony
watIauuaz iy
D
Nuddasiufony
watIauuaz iy
D
Nnulasiudune
WaLIauLAzIzIU
aadfe
Nnulasfudune

WaLauLAzIzIU
aadfe

nuudnai
fipafiunadne

il
UM adne

nuudma 1y
ipAuMadnun

nuudma
fipafiumadne

uudmai
iU adne

nuudma ly
Higfunsdnu

nuudma
fipafiunadne

bglin]]

MIEA

QELEHGIL]

QELRHGIT]

QELRHGIT]

QREEHLIT]

QREE RG]

[Fwdau (W
1l9d)

[Fwdan (W
1)3zdn)

PFudou (Hhe
1)3zdn)

[Fwdau (W
1l9d)

AADLLN

AADULLNI

AABULLNI

UszianTeane

RALAIDITLLWES

ATAMNFETINNY

A NN

asAuailsenu

ANUNADNRNADS

ANUNADNRNADS

T RUL sz
(iloxszuu e-GP)
9964012333160001
Rt b Tlo|
1) GAnuuy 2 Ui 9964012341010002
2) ifdsiinanu 9964012341010001

ievuud auau sl Ti 9964012341100001
taonin 11 10

1) 1a3pss 704 lnlvh 9964012341160001

2) Indesnaniunes  9964012341160002
SATUNUIITINU
(aauampwwmmeﬂﬂﬁau

N1 19 1)
TN TN

uutlasnudochowaiaulazsziudadie

1ISULADUNTINIU
13ut)szanenuvia

ANDULNUNIINIL
AN

1SUANENS V09
WHNUIN

GRERMTITARI
A vaudn

Uazlomminnewing
ilnavassIuvinddiu

AapUIMUN U
NUUBNIANTNT

3ughunianisdinun
103

9964021122010001
9964021122030001
9964021122070001
9964021122080001

TNRwAou (lhdssdn)

9964021131010001

9964021131030001
9964021131050001

TIMNADLUNU

Judszinmauid
(v )

20,000.00

56,000.00

5,500.00

4,000.00
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5,800.00
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32,300.00

258,300.00
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0.00
0.00

0.00
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15,200.00
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15,000.00

5,000.00
25,000.00
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1,000.00
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2,101,710.00
1,321,680.00

191,800.00
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0.00

0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

209,533.00
0.00

0.00

0.00

WAL
(vm)
0.00

0.00
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32,300.00
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29,816.77
0.00
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1,616,366.77
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112,000.00

1,045,440.00
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16,480.00

10,600.00

6,290.00

33,755.00

8,038.00
15,000.00
655.00
0.00
3,432.00
2,700.00

29,825.00

20,183.23
1,000.00

21,183.23

263,420.23
310,230.00

79,800.00

3,840.00
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78,060.00

2,640,820.00

206,580.00

15,000.00

221,580.00

70,000.00

30,000.00

1,009,400.00

350,200.00

232,780.00

1,692,380.00

2,086,063.00

2,086,063.00

54,000.00
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(vm)
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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8,100.00
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0.00
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0.00

0.00
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0.00

0.00
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(vm)

0.00

0.00
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0.00

206,580.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

inany
(vn)
73,380.00

2,242,270.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

932,180.00

273,130.00

125,430.00

1,330,740.00

1,997,384.40

1,997,384.40

62,100.00
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(vm)
4,680.00

398,550.00
0.00

15,000.00

15,000.00
0.00

30,000.00

77,220.00

77,070.00

107,350.00

291,640.00
88,678.60

88,678.60
0.00
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322,000.00

100,000.00

422,000.00

3,310,000.00

3,310,000.00

10,442,243.00
20,000.00

50,000.00

69,000.00
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(vm)

0.00

8,100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,100.00
0.00

0.00

0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00
0.00

100,000.00

100,000.00
0.00

0.00

170,000.00
0.00

0.00

69,000.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

322,000.00

0.00

322,000.00
0.00

0.00

528,580.00
0.00

0.00

0.00

inany
(vn)
15,050.00

77,150.00

0.00

0.00

0.00

3,173,000.00

3,173,000.00

8,820,544.40
0.00

23,955.00

0.00
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(vm)
350.00

350.00

0.00

0.00

0.00

137,000.00

137,000.00

931,218.60
20,000.00

26,045.00

0.00
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30,000.00

30,000.00
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0.00
82,500.00

220,000.00

302,500.00

471,500.00
989,400.00

19,680.00

42,000.00

417,960.00

53,880.00

1,522,920.00

Touwn
(vm)

100,000.00

100,000.00

0.00

0.00

5,600.00

5,600.00
0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00

0.00
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(vm)
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0.00
0.00

0.00
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0.00
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0.00
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5,500.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00

414,720.00

44,400.00

459,120.00
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5.00
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24,500.00

24,500.00
0.00

0.00

82,500.00

220,000.00

302,500.00

373,050.00
349,353.26

19,680.00

42,000.00

3,240.00

9,480.00

423,753.26
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Judszinmauid
(v )

117,280.00

10,000.00

10,000.00

137,280.00

120,000.00

50,000.00

20,000.00

190,000.00

15,000.00

10,000.00

5,000.00

35,000.00

65,000.00

2,000.00

2,000.00

0.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,000.00

0.00

0.00

20,000.00

35,000.00
0.00

0.00

32,000.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

10,000.00

0.00

10,000.00
0.00

0.00

0.00
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WAL
(vm)

117,280.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
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0.00
0.00
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0.00

0.00

0.00
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22,076.00

4,400.00

134,476.00

14,990.00

0.00

0.00

48,520.00

63,510.00
0.00

0.00

32,000.00
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10,000.00

10,000.00

20,000.00

12,000.00

17,924.00

15,600.00

45,524.00

15,010.00

10,000.00

5,000.00

6,480.00

36,490.00

2,000.00

2,000.00

0.00
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Judszinmauid

(v )
4,000.00

7,500.00

11,000.00

30,000.00

52,500.00

86,800.00

86,800.00
2,056,500.00
10,000.00
10,000.00
100,000.00
20,000.00
120,000.00

130,000.00
40,000.00

30,000.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

32,000.00
440,700.00

440,700.00
507,700.00
0.00

0.00
35,000.00
0.00
35,000.00

35,000.00
0.00

0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

152,800.00

152,800.00
802,846.74
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
40,000.00

30,000.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
117,280.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

inany
(vn)
4,000.00

7,400.00

10,350.00

29,500.00

83,250.00
368,000.00

368,000.00
1,108,356.00
0.00

0.00
134,977.00
1,900.00
136,877.00

136,877.00
0.00

0.00
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(vm)
0.00

100.00

650.00

500.00

1,250.00
6,700.00

6,700.00
535,717.26
10,000.00
10,000.00
23.00
18,100.00
18,123.00

28,123.00
0.00

0.00
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Judszinmauid
(v )

30,000.00

100,000.00

50,000.00

15,000.00

65,000.00

165,000.00
200,000.00

200,000.00

200,000.00
150,000.00

150,000.00

50,000.00

50,000.00

200,000.00
40,000.00

44,000.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Touaa
(vm)

0.00

70,000.00
0.00

0.00

0.00

70,000.00
200,000.00

200,000.00

200,000.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

inany
(vn)
30,000.00

30,000.00

50,000.00

0.00

50,000.00

80,000.00
0.00

0.00

0.00
150,000.00

150,000.00

49,992.00

49,992.00

199,992.00
0.00

7,000.00
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0.00

0.00

0.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
8.00

8.00

8.00
40,000.00

37,000.00
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Judszinmauid
(v )

65,000.00

149,000.00

149,000.00
10,000.00

10,000.00

10,000.00
250,000.00

130,300.00

119,700.00

121,500.00

57,200.00

71,300.00

65,500.00

70,200.00

57,000.00

57,300.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Touaa
(vm)

50,000.00

50,000.00

50,000.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

inany
(vn)
0.00

7,000.00

7,000.00
0.00

0.00

0.00
249,000.00

130,000.00

119,000.00

121,000.00

57,000.00

71,000.00

65,000.00

70,000.00

57,000.00

57,000.00
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(vm)

15,000.00

92,000.00

92,000.00
10,000.00

10,000.00

10,000.00
1,000.00

300.00

700.00

500.00

200.00

300.00

500.00

200.00

0.00

300.00



Suiiinw : 18/4/2565 16:43:29

NU

unarsla
AINANUIU

nunasilaTe
o &
s5nRugm

nunealas
ANANUFIU

nunealas
AINANUFIU

nunanilase
o &
S5 nRugm

nunanilase
o &
s5nRugIm

Nufassla
GRANZIT I

Nufassla
GRANZIT )

unarsla
AINANUIU

Nufesslat
ANAUTIL

Nufesslat
ANAUTIL

nunasilase
o &
S5 nRugIm

nunasilase
o &
S5 nRugIm

nunanilase
o &
S5 nRugIm

bglin]]

MAGuLazRne
SRaN

MAGULAZRIND
SRaN|
MAGuLazine
SRaN

MAGuLazine
SRaN

MAGULAZRIND
SRaN|

MAGULAZRIND
SRaN|

AGuLAZRIND
SRaN

MAGuLAZRIND
SRaN

MAGuLazRne
SRaN
MAGULAZRIND
SRaN]
MAGULAZRIND
SRaN)
MAGULAZRIND
SRaN
MAGULAZRIND

SRaN

MAGULAZRIND
SRaN|

UszianTeane

FnaRseRa
assu1na

QIEREANTN
assnlne
Fnansaia
amslne

fnansia
amslne

AR NRY
msdlne

AR NRY
mssllne

QIULRERREN
mssudlng

QILREAREN
mssudlng

AR ERNGA]
assu1na
AGCLERGR]
ss1u1na
AGCLERSGA]
as1u1na
ANCLERSER]
mssudlne
ANCLERSEN]

mssullne

AR NRY
mssllne

RUL sz
(iloxszuu e-GP)

11) Tasamsneasinuu [9964031242110011
asn. vouiu 0.U5eIa3g
vl 5 thurinTikmes

12) Tassmsnensnaun [9964031242110012
A, Wau iUy

A MFOUYII UEn 5

i likmos

13) Tassmsneasnauu 19964031242110013
ARA. YIHLNULDFD VK7
5 thuvinlikmas

14) Tﬂiqmsn‘aﬂ%wmuu 9964031242110014
Afa. Bou Wi 6
thuthnides

15) Tassmanensnun 9964031242110015
ARA. VIOVIWNNIUN VKTl
6 thuihnidss

16) Tassmanensnun 9964031242110016
ARA. ’IY WILHFDY WK
7 thuluunas

17) Tassmsnensnun 9964031242110017
ARA. 88 1SUBLAY v
8 thusnyszasd

18)lasemsnessunun 9964031242110018
ARA.VRUUNLUNT V7l 8
Thusanszasd

19) Tasamsnaasanuu 9964031242110019
asa. 510 19 weyw.n3 teu

LNRT WKN 8 Thuan

Uszasd

20) Tmam‘sn‘aa%}muu 9964031242110020
amn. woul597 vai 9
thuluunes

21) Tassmadennaonaun9964031242110021
AL WIBNAAUAANLNY

2319 viN? 11 thunidies

g

Tasama

Tassmsneasnuu 9964031242110024
aaun3atadmuanmeolu

L“U&lWIﬂiJ']R@hUE\]TuuVI’EN

lassmsneasnasou 9964031242110023
Uy iUl szanvuILay

WHAAAR BT

lassmsnasadadund 9964031242110022
isnmaLadua luuned

Judszinmauid

(v )
110,500.00

98,800.00

40,700.00

100,400.00

149,600.00

500,000.00

209,100.00

60,100.00

180,800.00

250,000.00

50,000.00

0.00

0.00

0.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21,100.00

215,517.33

201,496.15

389,205.59

Touaa
(vm)

0.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19,100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

215,000.00

201,000.00

0.00

inany
(vn)
110,500.00

96,800.00

40,700.00

100,000.00

149,000.00

498,500.00

209,000.00

41,000.00

180,000.00

249,000.00

71,000.00

0.00

0.00

389,000.00

wih : 17/18

Julazin eIt

(vm)
0.00

0.00

0.00

400.00

600.00

1,500.00

100.00

0.00

800.00

1,000.00

100.00

517.33

496.15

205.59
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wmen ldwae

Tnusuinsuvaaiuazih 1

MURMNA

Judszinmauid
(v )

2,750,000.00

2,750,000.00
20,000.00

20,000.00

20,000.00
46,171,000.00

Touwn
(vm)

827,319.07,

827,319.07,
0.00

0.00

0.00
3,636,887.07

Touaa
(vm)

21,100.00

21,100.00
0.00

0.00

0.00
3,636,887.07

WAL
(vm)

416,000.00

416,000.00
0.00

0.00

0.00
1,856,240.00

wii: 18/18
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(vn) (vm)

3,130,500.00 9,719.07
3,130,500.00 9,719.07
13,460.00 6,540.00
13,460.00 6,540.00
13,460.00 6,540.00

37,918,928.07 6,395,831.93



